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Bid Questions and Answers Report 10/31/2018 8:43:11 AMDate & Time:

Posted: 10/3/2018 5:29:45 PMQuestion: 23561: Please provide the estimated pile tip elevations for use in 
establishing a bid quantity for 18" concrete piling.

Status:See 433860-1-52-01 Structure Plans Sheet BQ-01 for pile quantities.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/12/2018 8:50:41 AM

Posted: 10/8/2018 10:44:31 AMQuestion: 23585: The structure plans have included Standard Plans which includes 
index 455-003 - Square Prestressed Concrete Pile - EDC 
Instrumentation.  Note 1 states all piles 18" and larger installed for bridge 
foundations provide EDC Instrumentation in accordance with 
Specification Section 455.  We do not see any other reference to the use 
of EDC's in the plan / spec documents for the project.  Are these 
required?  If so, please state the required use, test pile only?  

Status:See Plan Revision 1.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/16/2018 3:48:44 PM

Posted: 10/8/2018 10:46:49 AMQuestion: 23586: Is there a required durometer for the neoprene bearing strip? If so 
what is it?

Status:See Plan Revision 1.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/16/2018 3:49:47 PM

Posted: 10/10/2018 11:26:21 AMQuestion: 23596: Please provide the geotech report

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Status:As requested, see the attached report for reference.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/12/2018 9:56:47 AM

Document: 7831343: 433860-1 S&S Geotech Report 10-13-16.pdf                                                           

Geotechnical Report

Posted: 10/17/2018 10:37:17 AMQuestion: 23629: Are there any elements of the bridge that will receive a class V 
coating? If so, please indicate limits.

Status:No.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/18/2018 9:50:28 AM

Posted: 10/19/2018 1:34:31 PMQuestion: 23655: Will the Department allow the Contractor to construct Financial 
Project ID 436127-1-52-01 concurrently with Financial Project ID 433860
-1-52-01 during the 250 day duration?

Status:It is the Contractor's responsibility to determine if both projects can be 
constructed concurrently based on the Contract Documents

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2018 9:05:57 AM

Status:It is the Contractor's responsibility to determine lane closures on project 
436127-1-52-01 with consideration to project 433860-1-52-01 based on 
the Contract Documents.

Answer:

Posted:

ANSWER VOIDED

10/25/2018 9:01:51 AM

Posted: 10/19/2018 1:37:39 PMQuestion: 23656: Please refer to the roadway plans for FIN ID# 436127-1-52-01, 
Sheet 10.  Please provide the "license agreement" as noted, to construct 
the asphalt driveway.

Status:The requested license agreements are attached for reference.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2018 9:16:16 AM

Document: 7876944: License Agreement 436127-1.pdf                                                                      

License Agreements



Posted: 10/19/2018 1:39:22 PMQuestion: 23657: Please refer to the roadway plans for FIN ID# 436127-1-52-01, 
Sheet 11.  Please provide the "license agreement" as noted, to trim the 
treeline.

Status:See response and attachment to Question ID 23656.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2018 9:18:29 AM

Posted: 10/19/2018 1:39:55 PMQuestion: 23658: Please refer to the roadway plans for FIN ID# 436127-1-52-01, 
Sheet 11.  Please provide the "license agreement" as noted, to 
clear&grub and sod.

Status:See response and attachment to Question ID 23656.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2018 9:22:18 AM

Posted: 10/23/2018 8:05:22 AMQuestion: 23710: With SR 33 being closed for a significant amount of time (5-7 
months), are we able to work and close lanes on project 436127-1-52-01 
with the road being closed for job 433860-1-52-02?

Status:See response to Bid Question ID 23655.  It is the Contractor's 
responsibility to determine lane closures on project 436127-1-52-01 with 
consideration to project 433860-1-52-01 based on the Contract 
Documents.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2018 9:07:59 AM


